

Objednávka č.: 41/2019

Odberateľ

OBEC SAP
 930 06 SAP č. 48
 IČO: 305693
 2

IČ DPH: SK 202 100 2159

IČO: 00 305 693

Vybavuje: M. Mikloš Frenštiek

tel.: 0215349106 fax:

V: Jope dňa: 02.10.2019

Dodávateľ

UNITEC s.r.o.

Orchodová 84

946 03 Kolárovo

IČO: 31 435 360

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu s DPH
1.	Objednávame v kš forar a služby podľa prílohy č. 1 v hod- note	1			1582,77
Spolu s DPH:					1582,77

Ponuka zo dňa: 02.10.2019

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob dopravy: MVU

Stanica určenia: Jope

Miesto určenia: Jope

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

OBEC SAP
 930 06 SAP č. 48
 IČO: 305693
 2

Pečiatka a podpis objednávateľa

Príloha č. 1 k objednávke
č. 2112019/rodiča 12.10.2019

Projekt: Sap, rekonštrukcia siete		
ŠPP:	01	Projekt č.:
Názov ŠPP:	spoločné náklady	Dodávateľ: UNITEL, s.r.o.

Číslo položky	KZM	Popis	Jedno- tka	Množstvo (projekt.) SPP1	Skupina	Projekt. cena (jedn.) EUR	Projektová ná cena (spolu) EUR
3.	11.15	S0163 zemina triedy I, II, III	m3	8,46	1	30,000	253,800
3.	12.11	S0163 asfalt alebo betón (s konštrukciou)	m2	2,8	1	30,413	85,156
3.	12.21	S0163 asfalt alebo betón (s konštrukciou)	m2	0,5	1	22,809	11,405
3.	13.21	S0163 asfalt s konštrukciou	m2	0,5	1	32,947	16,473
3.	15.15	S0049 Univerzálne uzemnenie - nové	ks/pcs	1	1	60,824	60,824
3.	21.11	S0238 kábel do 100 x 4	m	11	2	0,845	9,294
3.	22.14	S0238 spájanie žíl – v prevádzke	pár/pair	10	2	0,845	8,449
3.	23.21	S0238 ukončenie kábla na hlavnom rozvádzači a zárezových pásikoch	pár/pair	52	2	0,507	26,362
3.	23.22	S0238 inštalácia drôtových prepojk do 10 m	pár/pair	2	2	1,690	3,380
3.	23.44	S0238 všetky druhy na stĺp	ks/pcs	4	2	10,689	42,756
3.	23.51	S0238 ukončovací pásik (do 10 párov)	ks/pcs	5	2	0,845	4,225
3.	24.12	S0238 betónová päťka	ks/pcs	2	2	15,544	31,088
3.	24.21	S0238 medené káble	pole/field	8	2	26,357	210,856
3.	25.12	S0238 káble, mikrotrubičky do plastového inštaláčného žľabu, rúrky, na rošt, na kábový kríž (všetky v trase)	m	1,5	1	0,676	1,014
3.	25.15	S0238 všetky druhy rúrok v stene	m	4,5	1	6,252	28,132
3.	28.11	S0238 stĺp, podpera, tyčpäťka, stĺpkový rozvádzač	ks/pcs	1	2	9,968	9,968
3.	28.12	S0238 betónová päťka	ks/pcs	1	2	9,292	9,292
3.	28.14	S0238 všetky typy vzduchom vedených káblov alebo prípojných káblov (na pole, nezávisle od počtu káblov)	pole/field	7	2	20,274	141,921
3.	28.23	S0238 odstránenie premostovacieho vodiča (ranžíru) do 10 m	ks/pcs	2	1	0,507	1,014
3.	41.24	S0238 opätovné uchytenie nadzemných káblov	ks/pcs	7	2	8,144	57,008
3.	92.43	S0163 doplnková činnosť stavieb malého rozsahu (OPEX)	ks/pcs	1	1	33,787	33,787
		Materiál				272,770	272,770
		Spolu EUR bez DPH					1 318,98
		Spolu EUR s DPH					1 582,77

17.10.2019

ORIEC SAP
930 06 SAP E. 48
IČO: 305693

2

